90014880364, con nota PG/AUSL/93118/25 del 12/11/2025, ha manifestato la 
volontà di donare all’Ospedale Ramazzini di Carpi una apparecchiatura medicale EBUS 
ultrasonic Bronchoscope - modello ELUXEO EB-710US - fornito dalla ditta Fujifim 
Healthcare Italia S.p.A., del valore di Euro 115.900,00 (centoquindicimilanovecento/00) 
IVA 22% inclusa, da assegnare all’Unità Operativa di Pneumologia; 

DATO ATTO che l’apparecchiatura biomedicale in parola sarà inserita nel patrimonio 
mobiliare dell’Azienda USL di Modena solo dopo aver superato il collaudo tecnico di 
accettazione che sarà effettuato presso il Laboratorio del Servizio Unico Ingegneria Clinica